

حادثه‌ها

تایید و تکذیب آتش‌سوزی در مدرسه

● در حالی‌که مدیر آموزش‌وپرورش مهلباد از آتش‌سوزی در مدرسه‌ای خبر داده است، فرماندار شهر وقوع این حادثه را تکذیب کرد. ابراهیم امینی‌راد، مدیر آموزش‌وپرورش مهلباد به فارس گفت: آتش‌سوزی بخاری نفتی در یکی از کلاس‌های درس مهباد تلفاتی نداشت. وی با بیان اینکه هنگام آتش‌سوزی مدرسه تعطیل بود، تصریح کرد: بی‌دقتی مسوولان مدرسه در خاموش کردن بخاری سبب بروز این حادثه شد. امینی‌راد خاطر‌نشان کرد: فقط بخشی از کلاس درس دچار آسیب شده و آتش‌سوزی به سایر قسمت‌های مدرسه نفوذ نکرده است. در همین حال کاک درویشی فرماندار مهلباد به ایسنا گفت: مساله آتش‌سوزی در یکی از مدارس شهرستان کذب است. وی اضافه کرد: برخی‌ها خبر آتش‌سوزی در مدرسه‌ای سه‌کلاسه در مهباد را مطرح کردند به همین دلیل امروز همراه همکارانم از این مدرسه بازدید کردیم و هیچ‌گونه اثر حادثه در آن مشاهده نشد. وی با بیان اینکه حتی آثار دود نیز در دیوارهای کلاس مدرسه به چشم نمی‌خورد، تاکید کرد: این کلاس چوبی است یعنی اگر حادثه‌ای رخ می‌داد تمام مدرسه در آتش می‌سوخت‌اگر مدرسه سالم است پس می‌توان نتیجه گرفت که حادثه‌ای رخ نداده است.

۱۶مجروح در تصادف اتوبوس زایران کربلا

● باشگاه‌خبرنگاران: رییس جمعیت هلال‌احمر بادرود نطنز گفت: انحراف به چپ اتوبوس مسافران و زایران حرم سیدالشهدا(ع) در محور بادرود–اردستان ۱۶ مصدوم برجای گذاشت. علی کفاشی اظهار کرد: صبح دیروز بر اثر انحراف به چپ اتوبوس در محور ترانزیت بادرود– اردستان، کیلومتر۲۲ پایگاه امداد و نجات جاده‌ای بادرود و اعلام مرکز اورژانس با همراهی اکیپ امداد پایگاه متشکل از سفتر امدادگر و یک دستگاه آمبولانس و مسوول امداد به محل حادثه اعزام شدیم. وی تصریح کرد: این حادثه ۱۶ نفر مصدوم به همراه داشت که از زایران حرم سیدالشهدا و به مقصد استان کرمان در حال حرکت بودند. رییس جمعیت هلال‌احمر بادرود نطنز بیان کرد: شش‌نفر از مسافران به علت مشکوکبودن به شکستگی و تروما توسط آمبولانس هلال‌احمر و اورژانس به بیمارستان اعزام شدند و ۱۲ نفر نیز به‌صورت سریایی تحت درمان قرار گرفتند.

تصادف زنجیرهای ۳۰ خودرو

● باشگاه‌خبرنگاران: رییس پلیس اداره تصادفات راه کشور از تصادف زنجیرهای ۳۰خودرو در محور قوچان-مشهد خبر داد. سرهنگ اسفندی گفت: حدود ۳۰دستگاه خودرو در ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز در کیلومتر۲۵ محور قوچان–مشهد، با هم برخورد کردند. این مقام انتظامی در ادامه عنوان کرد: پی وقوع این حادثه دو نفر کشته شدند. وی اظهار کرد علت حادثه رعایت‌نکردن فاصله طولی خودروها به‌علت نبود دید کافی و مه‌گرفتگی شدید جاده اعلام شده است. سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مشهد نیز گفت: در این حادثه ۱۶نفر از سرنشینان خودروها مصدوم شده بودند که پس از اقدامات اولیه توسط تکنشین‌های اورژانس به بیمارستان منتقل شدند و چهار نفر در محل به‌صورت سریایی درمان شدند.

شرق: اعلام رضایت بدون قید و شرط پسرنوجوان مقتول در لحظات آخر دادگاه و توضیحاتی که او درباره علت رضایت اعلام کرد، درخواست قصاص را که پدربزرگش از طرف او مطرح کرده بود، منتفی کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۴۰ساله به نام داوود است یک سال قبل در درگیری با شوهرخواهر سابقش او را با ضربات چاقو به قتل رساند و از محل فرار کرد اما مدتی بعد وقتی قصد داشت در مراسم ختم مقتول شرکت کند، بازداشت شد. ماموران پلیس یک سال قبل باخبر شدند مردی به نام سعید با ضربات چاقو مجروح شده است. وقتی ماموران پدر سعید را مورد بازجویی قرار دادند او گفت برادرزن سابق فرزندش به نام داوود او را زده است. بنابراین تحقیقات برای بازداشت متهم آغاز شد. این در حالی بود که سعید در کما بود و بعد از ۲۴ روز جان خود را از دست داد. داوود بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: «اول سعید بود که به من حمله کرد و بعد هم من با او درگیر شدم و او را با ضربه چاقو زدم».

پس از صدور قرار مجرمیت و با توجه به درخواست اولیای‌مدی مبنی بر قصاص کفرخواست‌علیه‌متهم صادر شد.روز گذشته در جلسه محاکمه بعد‌از اینکه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت، خطاب به قضات شعبه ۷۴ دادگاه کفری‌استان تهران گفت: متهم حاضر در دادگاه با واردآوردن ضربات کشنده بر بدن مقتول او را به قتل رسانده و مدارک موجود در پرونده که در مرحله دادرسی جنایی تهران جمع‌آوری شده کامل است بنابراین درخواست صدور حکم قانونی را دارم. پدر مقتول بعد از نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و از طرف خود و نوه‌اش درخواست صدور حکم قصاص کرد. پدر مقتول برگهی را به دادگاه ارایه کرد که در



شرق: ۱۲سارق حرفه‌ای که دوه‌رم جمع شده و پاند کیفبای کشتگی تشکیل داده بودند، در عملیات ویژه پلیس آگاهی دستگیری‌شدندو به دههافقره سرقت‌اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، فردی قبیل با ضربات کشتی به مراجعه به کلانتری فلسطین به ماموران اعلام کرد سرنشینیان موتوسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ مبلغ پنج‌میلیون تومان وجه نقد را از وی سرقت کرده‌اند. مالباخته پس از آنکه توسط دادیار شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، به اداره هجدهم پلیس آگاهی معرفی شد به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۸:۳۰ روز حادثه در ایستگاه مترو میدان فردوسی پیاده شدم و به‌سمت خیابان نجات‌اللهی در حرکت بودم که موتوسیکلت هوندا ۱۲۵ با دوسرنشین به من نزدیک شد. ناگهان ترک‌نشین که از موتور پیاده شده بود، کیسه پلاستیکی حاوی پنج‌میلیون تومان وجه

شرق: مردی که متهم است حین رابطه با فردی دوجنسی او را به قتل رسانده است در جلسه محاکمه همه اتهاماتش را قبول کرد و گفت از کارش پشیمان است. به گزارش خبرنگار ما، مصادر زنی جوان بهمین ماه دوسال قبل به ماموران خبر داد دخترش در خانه مجردی‌اش به قتل رسیده است. این زن گفت: «خترم در تهران تنها زندگی می‌کرد چند روزی بود که از او خبر نداشتم و بعد از چندروز به تهران آمدم و جسد او را پیدا کردم» بررسی‌ها نشان داد این دختری که مریم‌نام دارد، دوجنسی بود و با افراد زیادی ارتباط داشت. پلیس ابتدا به سرایدار محل سکونت مقتول مشکوک شد اما بعد از بازجویی از این مرد با توجه به اینکه مدرکی در این خصوص وجود نداشت متهم آزاد شد. پلیس در ادامه

حوادث

گذشت پسر نوجوان در جلسه محاکمه:

قصاص قاتل، پدرم را باز نمی‌گرداند

آن پزشکی قانونی اعلام کرده بود پسر مقتول باوجود رسیدن به سن قانونی دارای رشد عقلی کافی برای تصمیم‌گیری نیست. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: درست است که مقتول با ضربه چاقویی که من در دست داشتم به قتل رسید اما من اصلا قصد کشتن نداشتم.

متهم ادامه داد: خواهرم و سعید از هم جدا شده بودند و خواهرم و پسرش در خانه پدرم زندگی می‌کردند. من سعی می‌کردم به خواهرم و پسرش اصلا سخت نگذرد اما سعید برای ما مزاحمت ایجاد می‌کرد. او مقابل خانه ما می‌آمد و داد و فریاد می‌کرد هر وقت که می‌فهمید خواهرم و پسرش تنها هستند به خانه می‌آمد و آنها را اذیت می‌کرد. چندین بار به او گفتم این کار را نکن و قبول کن به خاطر کارهایی که کردی زنت از تو جدا شده است. سعید دست‌بردار نبود تا اینکه روز حادثه قبل از درگیری سعید دوباره به مقابل خانه ما آمد و ابرو‌ریزی راانداخت. من هم مقابل خانه پدرش رفتم. ما سال‌ها بود که با هم آشنا و فامیل بودیم اما روز آن متوجه شدم خانه را عوض کرده‌اند. مقابل خانه برادر سعید رفتم و از برادرش خواستم تا آدرس خانه پدرش را بدهد به هر سختی که بود آدرس خانه را پیدا کردم و به آنجا رفتم. در خانه را زدم و متوجه شدم برادر سعید به آنها خبر داده که قرار است من بروم. با پدر سعید صحبت کردم و گفتم سعید مقابل خانه ما می‌آید و دادو فریاد می‌کند در شش‌ماهی که خواهرم طلاق گرفته اصلا آسایش نداریم. یکدفعه سعید بیرون آمد و با چوب دنبالم افتاد پدرش چوب را از دست او گرفت و نگذاشت درگیری ادامه پیدا کند. من خداحافظی کردم و آمدم بعد از چند دقیقه متوجه شدم سعید دنبال من می‌آید. او مرا تعقیب می‌کرد تا بیزند نزدیک سطل زباله بودیم که او به من رسید.



انهدام باند ۱۲نفری کیف‌قاپی

و فردوسی اعتراف و عنوان کردند سرقت‌های خود را به‌صورت باندی انجام می‌دادند. به این ترتیب شناسایی و دستگیری دیگر اعضای گروه سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و در اولین مرحله دوفنر از اعضای گروه که ۱۹ و ۱۹ ساله هستند، دستگیر شدند. این دو که یکی از آنها سردهسته باند محسوب می‌شد، پس از مواجهه حضوری با دو همدست خود و اطلاع از اعتراضات صریح آنها علاوه بر اقرار به ارتکاب سرقت‌های متعدد در مناطق مختلف تهران، هشت‌عضو دیگر اعضای گروه را که ۱۸ تا ۲۸ ساله هستند، معرفی کردند. کارآگاهان پس از دستگیری تمامی اعضای گروه اطلاع پیدا کردند

اعتراف به قتل زن دوجنسی در جلسه دادگاه

این زن نداشت اما بعد از تحقیقات فراوان لب به اعتراف گشود و گفت من و مریم مدت‌ها بود با هم رابطه داشتم. هم بر سر مسائلی که از قبل مطرح بود روز حادثه با هم درگیر شدیم بعد از اینکه با هم رابطه برقرار کردیم مریم به من توهین کرد و من هم خیلی ناراحت شدم و او را خفه کردم. با تکمیل تحقیقات و صدور کفرخواست

پرونده به شعبه ۷۴ دادگاه کفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته بعد از اینکه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و درخواست صدور حکم قانونی کرد، در ادامه مادر مقتول به‌عنوان تنها ولی‌دم در جایگاه حاضر شد و درخواست قصاص متهم را مطرح کرد. این زن گفت: مریم دوجنسی بود اما از آنجایی که هورمون‌های مردانه‌اش ضعیف و هورمون‌های زنانه‌اش بیشتر بود بنابراین پزشکی قانونی و دادگاه رای بر تغییر جنسیت وی دادند. دختر پنج‌سال قبل از مرگش در تهران عمل کرد و همین‌جا هم زندگی می‌کرد. بیشتر وقت‌ها من پیشش بودم و گاهی هم او به شمال به خانه ما می‌آمد. چند روز قبل از حادثه ما با هم شمال بودیم خترم گفت

پنج‌قاره

نیروهای امنیتی توانستند بزرگ‌ترین محموله مواد مخدر در سال‌جاری میلادی را کشف کنند. وی افزود: این محموله یکی از بزرگ‌ترین محموله‌های موادمخدر کشف‌شده در امارات است که حاوی بیش از ۴۶میلیون قرص روانگردان و مخدر از انواع مختلف به ارزش ۱۱۵میلیون دلار است. همچنین وی اظهار کرد متهمان از تبعه یکی از کشورهای عربی هستند که در منطقه «العوبر» دومی دستگیر شدند. پرونده متهمان پس از تکمیل مراحل بازجویی و تکمیل تحقیقات به دادگاه ارسال خواهد شد.

حراج انگشتر مسروقه

● واحدمرکزی‌خبر: انگشتر الماس مسروقه‌ای در مزایده‌ای در استرالیا فروخته شد. این انگشتر که از شکم سارق جوهرات خارج شده بود پس از تخفیف ویژه به فروش رفت. قیمت پایه این انگشتر ۲۷هزاردلار استرالیا (۲۴هزار۳۰۰دلار آمریکا) بود که به ۱۶هزاردلار استرالیا فروخته شد. این انگشتر الماس ۱/۵۳قیراطی یکی از دو انگشتر الماسی است که به گفته نیروهای پلیس، فردی به نام دیوید واتس آن را ماه گذشته بلعیده بود. پس از دستگیری این سارق با عمل جراحی انگشتر از شکم وی خارج شد.

رخداد

دستگیری سارق ۱۲۰میلیون‌تومان جواهر

● پلیس‌خبر: فردی که از منزلی در شهرستان «فرش» استان مرکزی مقدار زیادی طلا و جواهر سرقت کرده بود، دستگیر شد. ماموران در پی تلماس شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰که اعلام کرد به اتفاق خانواده از منزل خارج شده بود در مراجعت متوجه بههم‌ریختگی وسایل منزل و وقوع سرقت شد. کارآگاهان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و فهمیدند طلا و جواهراتی به ارزش تقریبی یک‌میلیاردو ۲۰۰میلیون‌ریال از منزل صاحبخانه سرقت شده است. سرگرد «سیروس دالوند» سرپرست انتظامی «فرش» در این‌باره گفت: ماموران انتظامی در تحقیقات فنی خود توانستند سارق را شناسایی کنند. وی ادامه داد: با اعلام مشخصات متهم به تمامی واحدهای گشتی اعلام و وی دستگیر شد. سرگرد دالوند در پایان با اشاره به کشف اموال مسروقه و ارجاع پرونده متهم به دستگاه قضایی به شهروندان توصیه کرد، استفاده از وسایل همداری و ایمنی و نگهداری اشیای باارزش در صندوق امنات بانک، عملی برای کاهش وقوع سرقت است.

دستگیری دزد حرف‌ای خانه‌ها

● باشگاه‌خبرنگاران: پسری جوان که با همکاری همدستش از منازل غرب تهران سرقت می‌کرد، در تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد. ماموران در پی چندین مورد شکایت اهالی غرب تهران درخصوص سرقت منازل به بررسی موضوع پرداختند و دریافتند پشت تمامی این سرقت‌ها فردی به نام شاهین معروف به «شاهین مارگری» از زندان سابق‌بند است که مدتی به‌دلیل سرقت خودرو و مال‌ری در زندان به سر برده بود. ماموران با محرزشدن هویت سارق، وی را در حالی‌که برای فروش اموال مسروقه به انبوان کرج رفته بود ردیابی کردند. متهم با دیدن پلیس سریع با خودرو پژو به سمت اتوبان کرج متواری شد و ماموران پس از چندبار دستور توقف و شلیک تیر هوایی، چرخ خودرو را هدف گرفتند و با پنجره کردن آن، خودرو را متوقف و متهم را در حالی‌که قصد داشت با پای پیاده فرار کند دستگیر کردند.

کلاهبرداری از ۱۰۰انشر به بهانه سفر به عتبات عالیات

● شرق: مردی با پخش آگهی تبلیغاتی درخصوص اعزام زایر به عتبات عالیات از شهروندان ۶۰۰میلیون‌تومان کلاهبرداری کرد. سرهنگ « مهدی قدمی» رییس پلیس آگاهی استان «قم» در این‌باره گفت: ماموران در پی ارسال شکایات مبنی بر کلاهبرداری از زایران عتبات عالیات و حج‌عمره از طریق پخش آگهی تبلیغاتی در سطح شهر قم، به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: متهم با انجام اقدامات فنی و تخصصی شناسایی و دستگیر شد و به جزئیات کامل این کلاهبرداری اعتراف کرد. قدمی اظهار کرد: متهم با‌وعده اعزام هوایی به عتبات عالیات با مبلغ ۸۰۰هزارتومان و حج‌عمره با مبلغ دومیلیون تومان و اسکان در بهترین هتل‌های عراق و عربستان با همدستی چهارنفر دیگر در مکان‌هایی همچون بنگاه معاملات املاک، دفتر خدمات کامپیوتری و فروشگاه لباس، اقدام به ثبت‌نام از متقاضیان می‌کرد. وی افزود: متهم با انجام مانور متقلبانه تعدادی از زایران را به سفرهای زیارتی اعزام کرده اما همین امر باعث گمراهی و جلب اعتماد سایر متقاضیان شده بود. قدمی اظهار کرد: ماموران تمامی متهمان را شناسایی و دستگیر کردند. رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم‌اضافه کرد: ماموران در تحقیقات خود پی بردند بیش از یک‌هزارزورسفر در مجموع مبلغ ۹میلیاردریال به متهمان پرداخت کرده‌اند.

توضیح درباره یک حکم

● در خبری تحت عنوان «حکومیت پزشک به پرداخت دیه به بیمار» که روز پنجشنبه هفته قبل منتشر شد آمده بود این پزشک در مجموع به پرداخت ۲۰درصد دیه کامل و شش‌میلیون‌تومان جزای نقدی محکوم شده بود. لازم‌به ذکر است جزای نقدی متهم به‌دلیل دو اتهام تبلیغات گمراه‌کننده و «تعدی از حیطه تخصصی که به نوعی مداخله در امر پزشکی» محسوب می‌شود، صادر شد.

بریده‌اخبار

◀ ماما‌های مناطق روستایی شبکه بهداشت و درمان آوج با تلاش راهداران، با وجود ریزش برف، کولاک و سرمای شدید، به مسدودشدن جاده‌ها، جان سه مادر باردار را که در معرض خطر مرگ بودند، نجات دادند.
◀ واژگون‌شدن ناگهانی کشتی یک‌دک‌ش نیروی دریایی ترکیه به کشته‌شدن ۱۲نفر منجر شد.
◀ توفان مهیب در فرانسه دو کشته‌نبرد گذاشت. برف و سرما در انگلیس نیز دو قربانی گرفت و برق هزاران خانه را قطع کرد.
◀ سیل در برزیل جان ۲۰ نفر را گرفت و هزاران نفر را آواره کرد.
◀ ویتور ویتوزو، پدر خوانده مافیای سیسیل در بیمارستانی در کانادا فوت شد.